UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BẮC NINH

Số: 1291/UBND-NC

V/v giải quyết đơn của ông
Hoàng Đình Quy và một số công dân

 phường Vân Dương

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  12  tháng 5 năm 2022

	Kính gửi:
	Sở Tài nguyên Môi trường

Chủ tịch UBND tỉnh nhận được Văn bản số 147/PCĐ/BNCTU ngày 26/4/2022 của Ban Nội chính Tỉnh ủy chuyển đơn của ông Hoàng Đình Quy và một số công dân, khu Lãm Làng, phường Vân Dương, thành phố Bắc Ninh; đề nghị cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho các hộ dân đã mua từ những năm 1998-2003.
Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo:

Giao Sở Tài nguyên Môi trường xem xét, đề xuất biện pháp giải quyết, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định pháp luật (đính kèm Văn bản số 147/PCĐ/BNCTU và đơn của công dân)./.

	 Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT.UBND tỉnh;
- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- VP.UBND tỉnh: CVP, PCVP.VX, NN.TN;

- Thanh tra tỉnh;

- Ban Tiếp công dân tỉnh (đôn đốc);

- UBND thành phố Bắc Ninh;

- Lưu: VT, NC.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Ngô Văn Luyến